
 
 

COMUNE DI BORGO VENETO 
Provincia di Padova – 

 

 

 
Si pubblicano i dati relativi ai tassi di assenza e presenza del personale dipendente in ottemperanza all’art. 21 

della Legge n° 69/2009 (assenza lavorativa a qualsiasi titolo verificatasi: malattia, ferie, permessi, aspettativa, 

congedo obbligatorio, ect…) 

 

 

MESE DI GENNAIO 2021 
 

 numero 

dipendenti 

 

gg. lavorative 

mensili 

 

gg. 

presenza 

 

% di 

Presenza 

 

gg. 

assenza 

 

% di 

assenza 

Area Segreteria e Servizi 

Demografici, 

6 114 106 92,98% 08  7,02% 

 

Area Servizi Finanziari, 

Ragioneria, Tributi, Controllo 

di Gestione, Personale e Servizi 

Scolastici  

 

4 

 

  76 

 

  69 

 

90,79% 

 

 07 

   

 9,21% 

Area Lavori Pubblici, 

Patrimonio e Sistemi 

Informatici 

 

6 

 

114 

 

 67 

 

58,77% 

 

47 

 

 41,23% 

Urbanistica, Ambiente, Edilizia 

Privata, Suap e Sue 

 

3 

 

  57 

 

 54 

 

 94,74% 

 

03 

 

   5,26% 

Area Servizi Sociali 3,5   68  45  66,18% 23  33,82% 

Area Polizia Locale e 

Protezione Civile 

 

6 

 

114 

 

 90 

 

 78,95% 

 

24 

 

 21,05% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


