

## COMUNE DI BORGO VENETO

## Provincia di Padova –

Si pubblicano i dati relativi ai tassi di assenza e presenza del personale dipendente in ottemperanza all'art. 21 della Legge  $n^{\circ}$  69/2009 (assenza lavorativa a qualsiasi titolo verificatasi: malattia, ferie, permessi, aspettativa, congedo obbligatorio, ect...)

## **MESE DI GENNAIO 2021**

	numero dipendenti	gg. lavorative mensili	gg. presenza	% di Presenza	gg. assenza	% di assenza
Area Segreteria e Servizi Demografici,	6	114	106	92,98%	08	7,02%
Area Servizi Finanziari, Ragioneria, Tributi, Controllo di Gestione, Personale e Servizi Scolastici	4	76	69	90,79%	07	9,21%
Area Lavori Pubblici, Patrimonio e Sistemi Informatici	6	114	67	58,77%	47	41,23%
Urbanistica, Ambiente, Edilizia Privata, Suap e Sue	3	57	54	94,74%	03	5,26%
Area Servizi Sociali	3,5	68	45	66,18%	23	33,82%
Area Polizia Locale e Protezione Civile	6	114	90	78,95%	24	21,05%